役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 昨年 12月 24日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきま

して下記の通り役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては 今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上

げます

敬具

２０２５年１月

岩手県北自動車株式会社

代表取締役社長 鈴 木 拓

記

取 締 役 会 長      松 本   順

代表取締役社長      鈴 木   拓

専 務 取 締 役      大 下 篤 志

監    査    役      関   敦 彦

常務執行役員（営業本部副本部長 兼 南部支社長)  高 橋   学

常務執行役員（営業本部副本部長 兼 グループインバウンド推進室長） 大 畠 孝 志

常務執行役員（総務部長）     髙 橋 賢 次

執  行  役  員（乗合・高速路線部長）   荒屋敷 正剛

執  行  役  員（安全本部長 兼 車両安全管理部長）  林   克 彦

執  行  役  員（安全本部参与 兼 調達部長）   嘉那井   勝